
 
 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

 
 

ZÁPIS O ROZHODNUTÍ VÝBORU MIMO ZASEDÁNÍ 6.6.2024  
 

Jednání bylo vedeno emailem, který byl odeslán 6.6.2024 v 8:54h, všichni členové byly následně 
informováni telefonicky. 
 
Členové výboru, kterým byl odeslán email: 
 
 Dušan Salač, Ing. Jan Bušta, Ing. Radek Halada, Bc. Markéta Chodilová, 
 Ing. Pavla Holcman, Eliška Boječková, Kateřina Klocová, Jiří Potyš, Tomáš Fančovič 
 
Hosté, kterým byl odeslán email: 
Tomáš Nechvátal, Miroslav Brož 
 
 Obsah emailu:  
I. Návrh na rozhodnutí výboru mimo zasedání podle čl. XI odst. 4 Stanov: 
1. Výbor stanoví, že na pořádání Klubové výstavy jezevčíků konané dne 09.06.2024 na Konopišti bude 
z účtu klubu č. 27-4503700277/0100 vyplacena záloha ve výši 50 000 Kč na účet Ing. Radka 
Halady č. xxxxxxxxxxxxxxxx. 
2. Výbor ukládá jednateli Ing. Radku Haladovi, aby zálohu na svůj účet přijal, hradil z ní platby související s 
Klubovou výstavou, vše v součinnosti s ekonomkou klubu Ing. Pavlou Holcman vyúčtoval a vyúčtování 
předal ekonomce klubu Ing. Pavle Holcman nejpozději do 31. 7. 2024. 
 
II. Návrh na rozhodnutí výboru mimo zasedání podle čl. XI odst. 4 Stanov: 
 
Výbor pověřuje bývalého předsedu klubu Ing. Radomíra Svobodu, aby nejpozději do 7. 6. 2024 převedl z 
účtu klubu č. 27-4503700277/0100, ke kterému má podle svého vlastního prohlášení dispoziční právo, na 
účet jednatele Ing. Radka Halady č. xxxxxxxxxxxxxx, částku 50 000 Kč, která bude použita na zaplacení 
zálohy na výdaje související s Klubovou výstavou jezevčíků konanou dne 09.06.2024. 
 
Usnesení výboru mimo zasedání 6.6.2024: 
 
Souhlasí 8 členů, 1 člen nevyjádřil 
 
Schvaluje: 

Na pořádání Klubové výstavy jezevčíků konané dne 09.06.2024 na Konopišti bude z účtu klubu 
č. 27-4503700277/0100 vyplacena záloha ve výši 50 000 Kč na účet Ing. Radka 
Halady č. xxxxxxxxxxxxxxxx. 

 
Ukládá: 

Jednateli Ing. Radku Haladovi, aby zálohu na svůj účet přijal, hradil z ní platby související s 
Klubovou výstavou, vše v součinnosti s ekonomkou klubu Ing. Pavlou Holcman vyúčtoval a 
vyúčtování předal ekonomce klubu Ing. Pavle Holcman nejpozději do 31. 7. 2024. 
 

Pověřuje: 
Bývalého předsedu klubu Ing. Radomíra Svobodu, aby nejpozději do 7. 6. 2024 převedl z účtu 
klubu č. 27-4503700277/0100, ke kterému má podle svého vlastního prohlášení dispoziční právo, 
na účet jednatele Ing. Radka Halady č.  xxxxxxxxxxxxxxxx, částku 50 000 Kč, která bude použita na 
zaplacení zálohy na výdaje související s Klubovou výstavou jezevčíků konanou dne 09.06.2024. 

 
 
 
 

Zapsal Ing. Radek Halada 6.6.2024 


